

خبر

حمله رسانه ها و کارشناسان به کره جنوبی

تبانی بود، AFC تحقیق کند!

مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ با نتایج بسیار عجیبی روز پنجشنبه به پایان رسید. در گروه پنجم کره جنوبی در جدال با مالزی به شکل عجیبی سه گل دریافت کرد و در بازی همزمان، اردن مقابل بحرین پس از دریافت گل نخست، دیگر هیچ حمله ای روی دروازه بحرین نداشت و اغلب مشغول پاسکاری در زمین خودی بود. کره با دوم شدن در گروه خود در مرحله یک هشتم مقابل عربستان سعودی قرار می گیرد و این در حالی است که شاگردان کلینزمن اگر مقابل مالزی پیروز می شدند صدرنشین شده و باید در مرحله بعدی مقابل ژاپن قرار می گرفتند.

این باعث شده شایعات و گمانه زنی های زیادی علیه کره و کلینزمن مطرح شود و عده ای آنها را به طراحی عمدی این نتیجه برای قرار از بازی مقابل ژاپن متهم کنند.

ماجد الخلیفی کارشناس شبکه الکااس گفت: آنچه اتفاق افتاد یک رسوایی در AFC، فوتبال آسیا و کل قاره آسیا بود، واضح بود که کره می خواست از رویارویی با ژاپن فرار کند و اردن نیز می خواست شرایط را به گونه ای پیش ببرد که به ژاپن برخورد نکند، بنابراین با تمام احترام من به اردن و کره جنوبی تبریک می گویم که به هدف شان رسیدند.

وی افزود: در بازی کره جنوبی و مالزی، مالکیت کره در نیمه اول ۸۶ درصد بود و بدون پاسخ با یک گل پیش بود و هیچ شوتی به توب زده نشد. در نیمه دوم سه ضربه را دریافت کرد و هر سه گل شدند؛ بنابراین واضح است که تقابل صورت گرفته است. وی ادامه داد: اردن با ذخیره ها بازی کرد و سپس بازیکنان جدید را تعویضی وارد کرد و باخت یک بر صفر را حفظ کرد و گل های بیشتری دریافت نکرد زیرا برای آنها خوب نبود. نتایج بازی ها تقریباً دستکاری شده بود.

یک خبرنگاری چینی با مطرح کردن ادعای تبانی و دستکاری در نتایج علیه کره جنوبی نوشت: «کره جنوبی عمداً در این بازی برنده نشد. کاملاً مشخص است که تبانی و دستکاری نتیجه وجود دارد. سرمربی کره وقتی تیمش گل سوم را خورد، می خندید. AFC حتماً باید درباره این بازی تحقیق کند. لیخند کلینزمن بعد از گل زدن مالزی ثابت کرد که کره می خواست از ژاپن فرار کند. از این واضح تر نمی شود.»

از سوی دیگر موسی التعمری ستاره اردنی مون پلیر در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنان این تیم با غرور وارد زمین مسابقه شده اند گفت: نه، برعکس. ما کاری را که باید انجام می دادیم، انجام دادیم. ممکن است خستگی دلیل آن باشد، بخصوص پس از انجام دو بازی قدرتمند مقابل کره جنوبی و مالزی.

او ادامه داد: ما خوب ظاهر شدیم. علاوه بر این، به چند بازیکن هم استراحت دادیم تا کارت زرد نگیرند و دیدار مرحله بعد را از دست ندهند. قطعاً بازی دور بعد مقابل عراق برای ما مهم ترین مسابقه است. التعمری در مورد اینکه آیا اردن برای عدم رویارویی با ژاپن از غلبه بر بحرین خودداری کرد نیز گفت: نه، برعکس. این کره جنوبی بود که عمداً مساوی کرد و ما برای هر مسابقه ای آماده هستیم.



هزاع علی

بازیکن دوپینگ بحرین

منابع خبری عربی اعلام کردند که این بازیکن تیم ملی بحرین پس از انجام آزمایش و مثبت شدن تست دوپینگ در نخستین مسابقه در جام ملت های آسیا مقابل کره جنوبی با محرومیت مواجه شده است. نمونه گیری از این بازیکن تیم ملی بحرین پس از نخستین بازی تیمش در جام ملت های آسیا مقابل کره جنوبی توسط افسران دوپینگ انجام گرفته که جواب آن مثبت شده تا او ادامه این رقابت ها را از دست بدهد.



جوئل کوچو

مهاجم غنایی محبوب اندونزی

مهاجم ۲۵ ساله قرقیزستان موفق شد دروازه عمان را باز کند، تا با وجود حذف تیمش عمان نیز حذف شود و اندونزی جلودار آنها راهی مرحله حذفی شود. او پدرش انگلیسی و مادرش غنایی است اما به دلیل اینکه متولد کشور قرقیزستان است برای این تیم بازی می کند. با این اتفاق او در صفحه اینستاگرامش با واکنش هواداران فوتبال اندونزی روبرو شده و دنبال کنندگانش به ۱۳۵ هزار نفر رسید!



کیم پان گون

خشم از مطبوعات مالزی

سرمربی تیم ملی مالزی بعد از بازی با کره به شدت نسبت به انتقادهایی که از او می شود، واکنش نشان داد و گفت: به عنوان یک مربی، از هر تورنمنتی به تورنمنت دیگر، تمام فشار روی شانه های من است، اما معتقدم در دو سال گذشته ثابت کردم که بهترین ها را به فوتبال مالزی ارائه کرده ام، بنابراین خودم را متقاعد کردم که می توانم بهترین چیزها را برای آینده نیز ارائه دهم. شما می خواهید مرا بزنید، می خواهید مرا اخراج کنید اما نمی توانید.

سوریه را می بریم، کار اصلی مقابل ژاپن است
میرزاپور: بیرانوند بهترین دروازه بان آسیاست

ابراهیم میرزاپور دروازه بان اسبق تیم ملی که سال ها از دروازه تیم ملی حفاظت کرده از عملکرد دروازه بان اول تیم ملی ایران دفاع کرده و آن را تاکنون بهترین دروازه بان در بین سنسورهای حاضر در جام ملت ها می داند. دروازه بان اسبق تیم ملی جیدا از این نکته در خصوص سه بازی ای که تیم ملی ایران انجام داده نقطه نظرات خودش را ارائه می دهد و معتقد است کار اصلی ایران از مرحله حذفی آغاز می شود. به بهانه بازی هایی که تیم ملی کشورمان برگزار کرد و دیدار حساس پیش روی تیم ایران با سوریه و سایر موارد، گفت و گویی با میرزاپور داشتیم.

ناصر قراقرزلو

روزنامه نگار

زهردار و مدافعان خوبی دارد چه پیش بینی ای دارید؛ تیمی که پنجاه سال است موفق به برد ایران نشده!

عمر خربیین شاخص ترین بازیکن سوریه در خط حمله این تیم است. سوریه تیمی سختکوش است که در کارهای دفاعی هم منسجم کار می کند. همه چیز به سود ایران است اما اصلاً نباید تیم ملی سوریه را دست کم بگیریم و باید با تمام قدرت بازی کنیم تا خدایی ناکرده کارمان مقابل سوریه به مشکل نخورد، با این وجود معتقدم سوریه را شکست می دهیم اما کار اصلی ما از مرحله دوم جام حذفی خواهد بود که احتمالاً ژاپن خواهد بود و بازی سختی را مقابل این تیم خواهیم داشت، هر چند ژاپن هم با مشکلاتی مواجه است و دروازه بان و مدافعان با مشکلاتی جدی مواجه هستند، در حالی که ژاپن حمله خوبی دارد.

پیش بینی تان از نتیجه دیدار ایران مقابل سوریه چیست و به نظر تان چگونه می توان به این تیم ضربه زد؟

پیش بینی سخت است اما فکر می کنم با یک یا دو گل اختلاف سوریه را شکست می دهیم. قطعاً سوریه با دفاع بسته سعی خواهد کرد که راه را برای دو مهاجم گلزن ما ببندد اما ما می توانیم با شوت و از راه ارسال ها و استفاده از سرزنان خوبی که داریم به گل برسیم.

طلسم ۴۷ سال قهرمان نشدن ایران در بازی های جام ملت ها در این دوره شکسته خواهد شد؟

اگر این بار قهرمان نشویم کار برای مان سخت تر می شود چون با تیم خوب و هماهنگ و نسل خوبی که در اختیار داریم شرایط برای موفقیت و قهرمانی ما مهیا است چه بسا که اگر به این مهم نرسیم شاید خیلی از بازیکنانی که در تیم ملی ما هستند در دوره جام ملت های بعدی حاضر نباشند، با این وجود من خیلی امیدوارم که این بار طلسم قهرمانی مان در جام ملت ها شکسته شود.



امیر اسدی

روزنامه نگار

یکی از نمایندگان پرسپولیس در جام ملت های آسیا، وحدت هنانوف است که برای تیم ملی تاجیکستان بازی می کند. هنانوف برخلاف اینکه در پرسپولیس آنچنان که باید فرصت بازی به دست نمی آورد اما برای تیم ملی تاجیکستان یک مهره کلیدی است که گذر از نام او تبدیل به یک اتفاق غیرممکن شده. او در مرکز خط دفاع، هم مستحکم است و هم کم اشتباه. او در پرسپولیس هم اغلب بی نقص و رضایت کننده ظاهر شده. به جز بازی برگشت مقابل استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا، هنانوف را یک مدافع خوب دیده ایم. یحیی گل محمدی هم از عملکرد او رضایت کامل داشت و معتقد بود هنانوف با تمام انرژی پا به زمین می گذارد و خواسته های او را به نحو احسن اجرا می کند.

هنانوف بعد از اینکه برای پرسپولیس در چند پست نظیر مدافع وسط، مدافع راست و هافبک دفاعی به میدان رفت، برای حضور در جام ملت های آسیای ۲۰۲۳ راهی اردوی تاجیکستان شد.

شگرت - سرمربی تاجیک ها - اما از

هنانوف به عنوان رهبر خط دفاع تیمش استفاده کرد. اتفاقی که پیش تر هم در تیم ملی تاجیکستان دیده بودیم. هنانوف از سال ۲۰۱۷، زمانی که تنها ۱۷ سال داشت به عضویت تیم ملی درآمد و از آن زمان به بعد تبدیل به یکی از بازیکنان کلیدی تیمش شد. در این مدت چند مربی سکان هدایت تاجیکستان را برعهده داشتند که جملگی از هنانوف در ترکیب ثابت استفاده کردند.

هنانوف از سال ۲۰۱۷ تا امروز که همراه تاجیکستان در جام ملت های آسیا حضور دارد، ۱۵ بازی ملی انجام داده.

تعداد بازی های ملی هنانوف به این دلیل پایین است که تاجیکستان مثل سایر کشورها آنچنان که باید در مسابقات رسمی شرکت نکرده و فقط یک مقدماتی جام ملت های آسیا را پشت سر گذاشته است. این مدافع در بازی نخست برابر چین که با تساوی صفر بر صفر تمام شد، نمره عالی ۷/۵ را دریافت کرد. نمره ای که باعث شد هنانوف به عنوان یکی از بازیکنان برتر زمین معرفی شود. در بازی دوم و در روز شکست یک بر صفر مقابل قطر که جزو مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می شود، هنانوف نمره متوسط ۶/۶ را دریافت کرد. او یک کارت زرد نیز گرفت. آن



نماینده مطمئن پرسپولیس در دوحه
وحدت ملی تاجیک ها

هم در روزی که تاجیکستان یک بر صفر مقابل قطر شکست خورد. بازی سوم هم تاجیکستان توانست با نتیجه ۲ بر یک لبنان را از پیش رو بردارد. دیداری مهم برای تاجیک ها که با پیروزی این تیم و همچنین صعود به مرحله حذفی جام ملت های آسیا همراه شد. نمره هنانوف در این بازی هم خوب بود. او از کارشناسان نمره ۶/۹ را گرفت تا ثابت شود یکی از ارکان اصلی صعود به دور یک هشتم نهایی رقابت ها این مدافع بوده است.

هنانوف در ۳ بازی مرحله گروهی، به طور متوسط نمره خوب ۷ دریافت کرد. همچنین تاجیکستان در ۳ بازی ۲ گل دریافت کرد تا در زمره تیم هایی قرار بگیرد که خط دفاع مستحکم داشته اند. تاجیکستان کمتر از مدعیانی چون کره جنوبی، ژاپن، عراق و امارات گل خورد که یکی از دلایل اصلی اش حضور مدافعی مطمئن چون هنانوف در قلب خط دفاع بود.

حالا این مدافع ۲۳ ساله به بازی با امارات فکر می کند، دیداری که اگر به سود تاجیکستان تمام شود، یک جشن ملی در این کشور به راه می اندازد. هنانوف هم نقش کلیدی در برگزاری یا عدم برگزاری این جشن خواهد داشت.